
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　津地家裁伊賀支部庁舎建
築工事

三重県伊賀市上野丸之内１３０－
１

513 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.11.1 大鉄工業（株）
大阪府大阪市淀川区西中島３－９
－１５

6120001056577 一般競争 有 554,281,090 512,600,000 92.48%

令和３年度　津地家裁伊賀支部庁舎電
気設備工事

三重県伊賀市上野丸之内１３０－
１

475 電気設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.11.19 横山総合設備（株）
三重県松阪市嬉野新屋庄町１４８
６－２

8190001010749 一般競争 有 93,170,000 88,550,000 95.04%

令和３年度　津地家裁伊賀支部庁舎機
械設備工事

三重県伊賀市上野丸之内１３０－
１

475 暖冷房衛生設備工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.11.26 （株）テクノ菱和 東京都豊島区南大塚２－２６－２０ 3010401018661 一般競争 有 119,267,981 109,450,000 91.77%

令和３年度　１９号中津川落合地区災害
復旧工事

岐阜県中津川市落合 143 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.11.8 （株）吉川工務店 岐阜県中津川市小川町２ー８ 7200001023601 指名競争契約 無 299,453,000 288,200,000 96.24%

令和３年度　中津川出張所管内整備工
事

中津川出張所管内 365 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.11.12 （株）吉川工務店 岐阜県中津川市小川町２ー８ 7200001023601 一般競争 有 93,731,000 91,080,000 97.17%

令和３年度　妻木出張所管内整備工事 妻木出張所管内 352 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.11.15 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 92,950,000 88,000,000 94.67%

令和３年度　木曽川水系荒道谷砂防堰
堤改築工事

中津川市落合地先 233 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.11.16 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 108,251,000 103,950,000 96.03%

令和３年度　東海環状小倉南高架橋下
部工事

岐阜県養老郡養老町 462 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.11.15 若築建設（株） 東京都目黒区下目黒２－２３－１８ 6290801012011 一般競争 有 768,911,000 698,940,000 90.90%

令和３年度　東海環状養老海津地区地
盤改良工事

岐阜県海津市 436 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.11.29 青木あすなろ建設（株） 東京都千代田区神田美土代町１ 4010401010452 一般競争 有 758,692,000 688,446,000 90.74%

令和３年度　安倍川油山河道整備工事 静岡市葵区油山地先 147 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.11.4 石福建設（株）
静岡県静岡市葵区山崎１－３５－
１

5080001000383 一般競争 有 73,656,000 66,264,000 89.96%

令和３年度　安倍川油山護岸整備工事 静岡市葵区油山地先 137 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.11.4 市川土木（株）
静岡県静岡市駿河区東新田１－３
－５５

5080001000441 一般競争 有 74,283,000 73,700,000 99.22%

令和３年度　富士海岸蒲原保全工事 静岡市清水区蒲原地先 193 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.11.16 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 100,012,000 90,200,000 90.19%

令和３年度　１号藤枝ＢＰ潮高架橋鋼上
部工事

静岡県藤枝市潮 612 鋼橋上部工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.11.2 （株）駒井ハルテック
大阪府大阪市西区立売堀４－２－
２１

2120001028927 一般競争 有 1,469,842,000 1,350,756,000 91.90%

令和３年度　御殿場維持管内除雪作業
静岡県御殿場国道維持出張所管
内

142 維持修繕工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.11.9 臼幸産業（株）
静岡県駿東郡小山町藤曲１０９－
１

1080101003959 一般競争 有 6,171,000 6,160,000 99.82%

令和３年度　河津下田道路７号橋下部工
事

静岡県下田市須原 407 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.11.11 村本建設（株）
奈良県北葛城郡広陵町大字平尾１
１－１

1150001014512 一般競争 有 311,520,000 308,000,000 98.87%

令和３年度　３０２号鳴海Ⅱ共同溝内部
構築工事

愛知県名古屋市緑区鳴海町黒石 520 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.11.26 （株）熊谷組 東京都新宿区津久戸町２－１ 1210001001082 一般競争 有 1,021,207,000 935,880,000 91.64%

令和３年度　２３号蒲郡ＢＰ金野地区道路
建設工事

愛知県豊川市御津町 467 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.11.25 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９
－７

9180301011100 一般競争 有 395,285,000 359,260,000 90.89%

令和３年度　天竜川水系飯島砂防管内
施設整備工事

飯島砂防出張所管内 146 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.11.5 福美建設（株） 長野県駒ヶ根市中沢４８９４－１ 8100001021390 一般競争 有 51,876,000 46,398,000 89.44%

令和３年度　美和ダム管内維持工事
天竜川ダム統合管理事務所　美和
ダム管内

349 維持修繕工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.11.16 富貴屋建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂３４６８番地 2100001021371 一般競争 有 20,548,000 20,460,000 99.57%


	Sheet1

